
UCHWAŁA NR L/474/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 9441)), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 9022)) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba - Wiesława Ordona w wymiarze 
miesięcznym, na które składają się:
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 4800,00zł,
2) dodatek funkcyjny w kwocie: 2100,00zł,
3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

w kwocie: 2760,00zł,
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 960,00zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 r.

  
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 1930

Id: C04C187F-ED07-4517-89BC-32737BFE33C7. Uchwalony Strona 1




